
 

 Funksjoner i Skatval skilag 2020 til våren 2021 

 Vedtatt på årsmøtet 16. april 2020 

 

Styret: 

Funksjon Navn Tidsrom Tel. e-post Start På 
valg 

Leder Geir Aspenes Gjenvalg 1 år  41605327 gk-aspen@online.no 2019 2021 
Nestleder Inge Auran Gjenvalg 2 år 95993420 iauran@broadpark.no 2018 2022 

Sekretær Pål Martin Daling Gjenstår 1 år 97177008 pmdaling@hotmail.com 2018 2021 

Kasserer Gunn Ingfrid Fornes  Gjenvalg 2 år 95293139 gunn.fornes@ntnu.no 2016 2022 

Styremedlem John Gunnar Valstad Gjenstår 2 år 93214343 johngvalstad@ntebb.no 2019 2022 

Varamedlem Ane Teoline Ulseth Gjenstår 2 år  ane.teoline@gmail.com 2020 2022 

Varamedlem Ingrid Reitan Gjenstår 2 år 47643126 ingridreitan10@gmail.com 2020 2022 

 

Langrennsutvalg: 

Funksjon Navn Tidsrom Tel. e-post Start På 
valg 

Leder Jon Erik Hallan Gjenvalg 2 år 90103793 jonehallan@hotmail.com 2016 2022 
Medlem Einar Wangberg Gjenstår 1 år 41263174 einar.wangberg@hotmail.com 2015 2021 

Medlem Ingeborg Buan Brønn Gjenstår 1 år  97036814 ibuan@hotmail.om 2019 2021 

Medlem Rikard Ulseth Gjenvalg 2 år  93206923 
 

rikardul@hotmail.com 2016 2022 

 

 Skiskytterutvalg: 

Funksjon Navn Tidsrom Tel. e-post Start På 
valg 

Leder Kyrre Kraft Gjenvalg, 1 år 

 

47455023 kyrre.kraft@gmail.com 
 

2015 2021 

Medlem Ketil Lie   Gjenvalg 2 år   97085986 ketil.lie@gmail.com 2015 2022 

Medlem Arve Vassli Gjenstår 1 år 90114174 arve.vassli@ntebb.no 2019 2021 
Medlem Roar Husby Gjenstår 1 år  92810584 roar_husby@hotmail.com 2019 2021 

Medlem Tore Morten Remman Gjenvalg  2 år  97112476 tore.remman@hotmail.com 2016 2022 

 

 Hopp-/Kombinertutvalg: 

 

 

Funksjon Navn Tidsrom Tel. e-post Start På 
valg 

Leder 

 

Espen Klefsåsvold Gjenstår 1 år  95244352 espen.klefsasvold@ntebb.no 2017 2021 

Medlem Kjell Brage Lunnan Gjenstår 1 år  93038372 kjellbl@online.no 2015 2021 

Medlem Bård Fleicher  Ny 2 år  97601493 bardfleischer@gmail.com 2020 2022 

Medlem Erlend Aagesen Ny, 2 år 90474336 
 

erlend.aagesen@ 
blockwatne.no 

2020 2022 

Medlem   Erlend Vold Ny, 2 år 41207176 erlendvold@hotmail.com 2020 2022 
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Trimutvalg (samarbeid med IL Fram):  

Funksjon Navn Tidsrom Tel. e-post Start På 
valg 

Leder - Fram Hilde Landfald Gjenstår 1 år 41253931 hilde.landfald@hotmail.com 2010 2021 

Medlem - Fram Anita Fløan Gjenstår 1 år 92860368 anita.floean@hotmail.com 2017 2021 

Medlem - Fram Monica Rømo Ny 2 år 93295168 
monica.romo@stjordal.kom
mune.no 

2020 2022 

Medlem - Skilaget Ann-Karin 
Lorås Gjenstår 1 år  92043139 ann.karin.loras@stjordal.ko

mmune.no 
2017 2021 

Medlem - Skilaget Laila Olsrud Ny 2 år 92212557 laila-olsrud@hotmail.no 2020 2022 

Medlem - Skilaget Rune Dullum Ny 2 år 41695836 rune@dullum.no 2020 2022 

 

Skihytte/kiosk komité:  

Funksjon Navn Tidsrom Tel. e-post Start På 
valg 

Leder Tone Merete 
Ulseth Baxter 

Ny 2 år   2020 2022 

Utleie Håvard Beitland Gjenstår 1 år  92692623 beitland@gmail.com 2017 2021 
medlem Ruth Gjerde Gjenvalg 2 år  40003027   elgjerde@online.no 

 

2018 2022 

medlem Målfrid Røkke Gjenvalg 2 år  99225590 maalfridroekke@hotmail.com 2018 2022 
medlem Mona Tronhus Gjenvalg 2 år  92621649 tronhusmona@gmail.com 2018 2022 

 

Sponsorkomité: 

Funksjon Navn Tidsrom Tel. e-post Start På 
valg 

Medlem Stig Arild Hofstad Gjenstår 1 år 91686578   stig.arild.hofstad@hotmail.com 2015 2021 

Medlem Rune Sævik Gjenstår 1 år  90633256   runesavik@gmail.com 2019 2021 

Medlem   Her kan du bidra       
Komiteen velger selv en leder. 

 

 Revisorer: 

Funksjon Navn Tidsrom Tel. e-post Start På 
valg 

Revisor 1 Johan Olav Hegge Gjenvalg 2 år 48123673 johan.olav.hegge@hotmail.com 2018 2022 

Revisor 2 Hilmar Auran Gjenstår 1 år  92453053 hilmar.auran@anleggsmaskiner.no 2016 2021 

 

Valgkomité: 

Funksjon Navn Tidsrom Tel. e-post Start På 
valg 

Leder Hilde M. Øia Gjenstår 1 år  99795336 hildeoia@hotmail.com 2019 2021 

Medlem Margrethe M Husby Ny 1 år  48237707 margretemhus@gmail.com  2021 

Medlem Her kan du bidra NY, 3 år     
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